
 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JARDINÓPOLIS 
Compras e Contratos 

Termo de Anulação Total 
Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação: 13864 Ano - Minuta - Licitação: 2021 Número - 

Minuta - Licitação: 66 
 

Pág 1 / 1 
 

 

IPM Sistemas Ltda 
Atende.Net - WCO v:2015.04 

Identificador: WCO1251101-233-IGMRVXJOVGIQJ-3 - Emitido por: DIANA MIGLIAVACA 07/07/2021 16:48:10 -03:00 
 

 

Termo de Revogação  
Despacho de revogação de licitação 
nº. 46/2021, processo administrativo 
nº. 66/2021 na modalidade de Pregão 
Presencial 
  

Finalidade: 
Outros 

  

A comissão de licitações no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Lei 8.666/93 e suas alterações. 

  
Considerando: 
Licitação fracassada por motivos de que a única empresa participante do processo foi inabilitada por não apresentar todos os documentos exigidos no 
edital, conforme parecer jurídico em anexo ao processo. 
  
Resolve: 
Revogar o processo licitatório, e consequentemente a licitação em seu todo, cujo objeto mencionado acima. Para futuras contratações de acordo com 
a conveniência e as necessidades da administração pública. 
 

 

 

 
  

Jardinópolis, 7 de julho de 2021 
  

 

 

 
 

 


